[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

28 декабря 2021 года                          № 23                                  ст. Тацинская

	О передаче муниципальных квартир муниципального образования «Тацинское сельское поселение» в безвозмездно пользование администрации Тацинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29.06.2012 года № 172 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Передать по акту приема-передачи муниципальную квартиру муниципального образования «Тацинское сельское поселение» в безвозмездное пользование администрации Тацинского района.
2. Утвердить, согласно приложению № 1 перечень муниципальных квартир, передаваемых в администрацию Тацинского района.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Семиколенова И.И.).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

             О.Д. Барская

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения
от 28.12.2021 г. № 23.

Перечень муниципальных квартир муниципального образования
«Тацинское сельское поселение», передаваемых в администрацию
Тацинского района

1. Квартира № 4 по ул. Ленина дом 114, ст. Тацинская, общей площадью 41 кв.м.